

# **CANADIAN PIZZA DENMARK ApS**

Dyreborgvej 75  
5600 Faaborg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/03/2019**

---

**John Scheel Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CANADIAN PIZZA DENMARK ApS  
Dyreborgvej 75  
5600 Faaborg

Telefonnummer: 75655843  
e-mailadresse: info@canadianpizza.dk

CVR-nr: 29837171  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive import, handel, service, investering og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets omsætning har i det forløbne år været tilfredsstillende og der er opnået et tilfredsstillende resultat.

Årets overskud på kr. 351.406 må betegnes som tilfredsstillende.

Selskabet forventer en stabil udvikling i 2019 samt et tilfredsstillende resultat.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets slutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Selskabets anpartskapital ejes af:

John Scheel Andersen, Dyreborgvej 75, 5600 Faaborg.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.724.760</b>	<b>1.750.597</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.249.198	-1.159.401
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-912	-50.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>474.650</b>	<b>541.196</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	11.849
Øvrige finansielle omkostninger .....		-31.452	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>443.198</b>	<b>553.045</b>
Skat af årets resultat .....	2	-91.792	-121.853
<b>Årets resultat</b> .....		<b>351.406</b>	<b>431.192</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000	105.800
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		200.000	300.000
Overført resultat .....		43.406	25.392
<b>I alt</b> .....		<b>351.406</b>	<b>431.192</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Investeringsejendomme .....		0	1.213.501
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		100.000	150.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>100.000</b>	<b>1.363.501</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>100.000</b>	<b>1.363.501</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		549.192	530.728
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>549.192</b>	<b>530.728</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		550.311	574.602
Tilgodehavende skat .....		10.328	2.825
Andre tilgodehavender .....		1.262.589	2.743
Periodeafgrænsningsposter .....		24.744	21.916
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.847.972</b>	<b>602.086</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		372.855	396.131
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>372.855</b>	<b>396.131</b>
Likvide beholdninger .....		497.566	486.787
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.267.585</b>	<b>2.015.732</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.367.585</b>	<b>3.379.233</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		2.069.105	2.025.699
Forslag til udbytte .....		108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.302.105</b>	<b>2.256.499</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	3.856
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>3.856</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	761.496
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>761.496</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		764.836	33.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		48.516	43.404
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		252.128	280.978
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.065.480</b>	<b>357.382</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.065.480</b>	<b>1.118.878</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.367.585</b>	<b>3.379.233</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	2.025.699		2.150.699
Betalt udbytte .....			-200.000	-200.000
Årets resultat .....		243.406	108.000	351.406
Egenkapital, ultimo .....	125.000	2.269.105	-92.000	2.302.105

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1065332	978253
Fri telefon	-5592	-2700
Pensionsbidrag	162000	162000
Andre omkostninger til social sikring	27458	21848
	<b>1249198</b>	<b>1159401</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	95672	123175
Ændring af udskudt skat	-3856	-1285
Regulering vedrørende tidligere år	-24	-37
	<b>91972</b>	<b>121853</b>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Produktionsanlæg og maskiner kr.</b>	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	xxx.xxx	xxx.xxx	300000
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>300000</b>
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-150000
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-50000
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-xxx.xxx</b>	<b>-xxx.xxx</b>	<b>-200000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>100000</b>
<b>Heri leasede aktiver</b>			<b>0</b>

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2